

Thuesen Tømrer & Snedker ApS
Vejlevej 54, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 08 70 74

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Jesper Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thuesen Tømrer & Snedker ApS
Vejlevej 54
7300 Jelling

E-mail: thuesen@aol.dk

CVR-nr.: 31 08 70 74

Stiftet: 9. december 2007

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Thuesen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrer- og snedkerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.193 t.kr. mod 1.873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.192.714 | 1.872.759 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.572.628 | -1.288.037 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -114.123 | -131.823 |
| Driftsresultat | 505.963 | 452.899 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 39.057 | 38.206 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -20.864 | -20.139 |
| Resultat før skat | 524.156 | 470.966 |
| Skat af årets resultat | -115.600 | -103.811 |
| Årets resultat | 408.556 | 367.155 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 250.000 |
| Overføres til overført resultat | 208.556 | 117.155 |
| Disponeret i alt | 408.556 | 367.155 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 241.020 | 258.143 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>241.020</u> | <u>258.143</u> |
| 4 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.134.751 | 2.046.092 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.134.751</u> | <u>2.046.092</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.375.771</u> | <u>2.304.235</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 60.742 | 40.725 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>60.742</u> | <u>40.725</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 793.452 | 412.702 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 197.041 | 525.205 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 168.707 | 82.570 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 1.224 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 30.241 | 31.384 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.189.441</u> | <u>1.053.085</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>834.487</u> | <u>591.974</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.084.670</u> | <u>1.685.784</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.460.441</u> | <u>3.990.019</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.067.839 | 1.528.615 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 250.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.392.839</u> | <u>1.903.615</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.945 | 3.799 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.945</u> | <u>3.799</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 279.321 | 257.692 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.226.242 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 42.255 | 48.273 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 113.454 | 115.148 |
| Anden gæld | 626.627 | 435.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.061.657</u> | <u>2.082.605</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.061.657</u> | <u>2.082.605</u> |
| Passiver i alt | <u>4.460.441</u> | <u>3.990.019</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 1.528.615 | 250.000 | 1.903.615 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -250.000 | -250.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 208.556 | 200.000 | 408.556 |
| Koncerntilskud | 0 | 1.330.668 | 0 | 1.330.668 |
| | <u>125.000</u> | <u>3.067.839</u> | <u>200.000</u> | <u>3.392.839</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.381.098 | 1.114.801 |
| Pensioner | 154.082 | 143.377 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.448 | 29.859 |
| | <u>1.572.628</u> | <u>1.288.037</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 20.036 | 16.672 |
| Andre finansielle omkostninger | 828 | 3.467 |
| | <u>20.864</u> | <u>20.139</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober | 967.120 | 932.120 |
| Tilgang i årets løb | 97.000 | 35.000 |
| Korrektion af saldo primo | -82.940 | 0 |
| Kostpris 30. september | <u>981.180</u> | <u>967.120</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -708.977 | -577.154 |
| Årets af-/nedskrivninger | -114.123 | -131.823 |
| Korrektion af nedskrivning primo | 82.940 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | <u>-740.160</u> | <u>-708.977</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>241.020</u> | <u>258.143</u> |

Noter

| | 30/9 2023 | 30/9 2022 |
|--|------------------|------------------|
| 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Tilgang i årets løb | 2.134.751 | 2.046.092 |
| Kostpris 30. september | 2.134.751 | 2.046.092 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 2.134.751 | 2.046.092 |
| Der specificeres således: | | |
| Thuesen Invest ApS | 2.134.751 | 2.046.092 |
| | 2.134.751 | 2.046.092 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 3 måneders husleje kr. 27.000.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen kendte bortset fra sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31 08 66 63, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Thuesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Mark Thuesen

Direktør

ID: e915c2a2-3efb-4d0a-b271-c7de7486320b

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 17:19:52

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 18:00:49

Underskrevet med MitID



Jesper Thuesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Mark Thuesen

Dirigent

ID: e915c2a2-3efb-4d0a-b271-c7de7486320b

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 07:29:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 31a57dsXjyK251554349

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.